

دستور العمل درباره تقویت بدن و بهبود فنون تیراندازی

(آوریل ۱۹۳۰)

این دستور اجرا شود.

در نبرد ، ارتش سرخ ما نه قدرت آتش برتر دارد که دشمن را نابود کند و نه سلاح شیبایی دارد که با آن پیروزی بیافریند. تکیه ما فقط به جوش آمدن خون و عزم راسخ مان برای جنگیدن و کشته شدن در نبرد تن به تن علیه دشمن و سرخ کردن منقطع با خون خود می باشد.

پس هر پیروزی به پیشروی بیباکانه افسران و افراد و به شجاعت ما در ناراندن دشمن وابسته است. چنین امری بستگی به قدرت بدنی زیادی دارد که بتوان در یک روز بیش از ۱۰۰ لی (۵۰ کیلومتر - مترجم) دوید ، یک دوچین تبه را تسخیر نمود ، و چندین نبرد شدید را به پیش برد.

حتی این کافی نیست ، زیرا ما هنوز کارخانه مهمات و یا پشت جبهه ثابتی نداریم. وقتیکه گلوله کم داریم باید با صرفه جویی از آن استفاده کنیم ، یعنی با تیراندازی دقیق می توانیم دشمنان بیشتری را بکشیم و زخمی کنیم.

وقتیکه در حال دویدن پیشروی می کنیم ، اگر بیش از نیمی از افراد ما عقب بمانند ، وحدت و قدرت حمله ما از بین خواهد رفت . اگر مسلسل وار تیراندازی کنیم ، یک نفر هم از دشمن گلوله نخورده و قادر نخواهیم بود که قدرت جنگی دشمن را نابود کنیم ، یا موقعیت آنها را متزلزل کنیم ، حتی پیشروی نیز با استتار کمتری انجام خواهد شد.

بنابراین ، بدون قدرت بدنی خوب ، حتی بالاترین روحیه و اراده انقلابی ببرد نمی خوردند. بدون مهارت در تیراندازی ما قادر نخواهیم بود که دشمنان بیشتری را در میدان نبرد کشته یا زخمی کنیم . و نازه طرف ما متحمل کشته و زخمی بیشتری خواهد شد.

در نتیجه ، در متعلق کنونی ، ورزش جهت تقویت بدنایمان و تمرین برای کسب مهارت در تیراندازی مهمترین مسائل در تعلیمات نظامی ارتش سرخ می باشند.

بدینوسیله دستور داده می شود که در تمام واحدها دویدن از ورزش صبحگاهی حذف شده و بجای آن کلتنیکس با دست خالی و با اسلحه تمرین شود ، در برنامه ورزش هفتگی نیز زمانی برای کلتنیکس در نظر گرفته شود. شبها ،

مواقع تفریح ، ورزشهای مختلفی از قبیل مسابقه دو ، فوتبال ، تمرینات جنگی ، قلم دوش گرفتن ... ترتیب دهید. وقتی زمان نسبتاً طولانی برای استراحت موجود است ، وسائل ورزشی ساده ای مثل میله های موازی ، طناب های آویزان ، طناب های بندبازی ، تاب ، حلقه های آویزان ، طناب برای بالا رفتن از دیوار... (وسائلی که قابل حمل هستند) درست کرده ، تمرین ژیمناستیک با این وسائل ، برپا کردن میدان دو با مانع ، و ژیمناستیک بدون وسائل را به پیش برید . - (چنین روشهایی) به مسابقه دو برتری دارند.

تمام اینها در صورتی می توانند انجام شوند که مدت استراحت بیش از یک هفته بوده و مکان مناسب انجام آن موجود باشد. هیچ اشکالی نیست که سربازان چنین کارهایی را انجام دهند و مطمئناً برای انجام آنها خوشحال خواهند شد. علاوه بر این ، در تعلیم علم و مهارت ها باید توجه خاصی به تعلیم تیراندازی نمود. وقت بیشتری باید صرف تیراندازی شده و مسابقات تیراندازی باید برگزار شوند.

در آینده ، هر یکی دو ماهی ، مستقیماً تحت رهبری ستاد فرماندهی ارتش جهت تقویت بدن و تیراندازی ، این ستاد بین ستونها و واحدها مسابقاتی برگزار خواهد کرد. مسابقه دهندگان توسط هر واحد برای شرکت در مسابقه انتخاب شده و برای تشویق جایزه داده می شود. (قوانین مسابقات در همان زمان وضع و ابلاغ خواهند گشت) .

هر ستون و هر واحد باید از هم اکنون تحت رهبری مستقیم ستاد فرماندهی ارتش ندارک ببیند و باید بداند که این مهمترین روش افزایش قدرت رزمندگی ارتش سرخ می باشد. انتظار می رود که افسران مسئول این دستور را به رده های مختلف اطلاع داده و تمام سعی خود را در نظارت بر اجرای آن مبذول دارند. این دستور صادر شده است.

فرمانده ارتش چو تنه

مسئول سیاسی خانو نسه دون

منبع:

- کتاب راه بقدرت رسیدن مانو تنظیم کننده : استوارت شران

جلد ۳ (جولای ۱۹۲۷- دسامبر ۱۹۳۰) . صفحات ۲۹۲-۲۹۱ ، ناشر ام.ای. شارب ، ۱۹۶۵ .